

MUGHAL IRON & STEEL INDUSTRIES LIMITED

MISIL/NED/2025(1)

October 15, 2025

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited,
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
Karachi.
By PUCARS & Courier

SUBJECT: NOTICE UNDER SECTION 159(4) OF THE COMPANIES ACT, 2017

Dear Sir,

Please find attached notice as required under section 159(4) of the Companies Act, 2017 in respect of Election of Directors. The same will be published in Business Recorder and Nawa-e-waqt newspapers on October 16, 2025.

We would appreciate your assistance in communicating this information to members of the Exchange.

Shadman-I

Yours Sincerely,

for MUGHAL IRON & STEEL INDUSTRIES LIMITED

Muhammad Fahad Hafeez

(Company Secretary)



Fax: +92-42-37970326



MUGHAL IRON & STEEL INDUSTRIES LIMITED

MUGHAL

MUGHALIRON & STEEL INDUSTRIES LIMITED ELECTION OF DIRECTORS

NOTICE UNDER SECTION 159 (4) OF THE COMPANIES ACT, 2017

Pursuant to Section 159(4) of the Companies Act, 2017, members of Mughal Iron & Steel Industries Limited (the Company) are hereby informed, that the following persons have filed with the Company, notices of their intention to offer themselves for Election as Directors of the Company at the Annual General Meeting (the AGM) of the Company to be held on October 28, 2025 at 11:45 am at Avari Hotel, Lahore;

- Mr. Mirza Javed Iqbal
- 2. Mr. Khurram Javaid
- 3. Mr. Jamshed Igbal
- Mr. Muhammad Mateen Jamshed
- Mrs. Samina Jamshed
- 6. Mr. Shoaib Ahmad Khan (Independent Director)
- 7. Mr. Muhammad Aslam Bhatti (Independent Director)

Since, the number of persons who have offered themselves for election as directors does not exceed the number of directors fixed by the Board under Section 159(1) of the Companies Act, 2017, therefore, the above-named persons shall be deemed to have been elected as Directors of the Company at the aforesaid AGM of the Company, for the next term of three years.

Profiles of the Directors have been placed on the website of the Company www.mughalsteel.com. The Independent Directors have been selected from Independent Directors data bank maintained by the Pakistan Institute of Corporate Governance (PICG) and on the basis of their respective competencies, diversity, skills, knowledge and experience in compliance with Section 166 of the Companies Act, 2017 read with the Companies (Manner and Selection of Independent Directors) Regulations, 2018.

By Order of the Board,

Mughal Iron & Steel Industries Limited

Muhammad Fahad Hafeez (Company Secretary)

Place: Lahore Date: October

13cm x 2col



REGISTERED OFFICE:

31-A, Shadman -1, Lahore. Office: +92-42-35960841-3 Fax: +92-42-35960846

E-mail: fahadhafeez@mughalsteel.com Website: www.mughalsteel.com NTN #: 3533975-6 STRN #: 03-06-7326-012-82 WORKS:

17- K.M, Sheikhupura Road, Sheikhupura. Tel: +92-42-37970226-7

Fax: +92-42-37970326



MUGHAL IRON & STEEL INDUSTRIES LIMITED

مغل به ئرن اینڈ اسٹیل انڈسٹریز کمیٹڈ



ڈائریکٹرزکاانتخاب

کمپنیزا کیٹ 2017 کی دفعہ 159 (4) کے بحت در کارنوٹس

کمپنیزا یک 2017 کی دفعہ 159 (4) کے تحت، مغل آئر ن اینڈ اسٹیل انڈسٹریز لمیٹڈ (کمپنی) کے ممبران کو مطلع کیا جاتا ہے کہ درج ذیل افراد نے کمپنی کے ساتھ مورخہ 28 اکتو ہر 2025 بوقت 11:45 بمقام مطلع کیا جاتا ہے کہ درج ذیل افراد نے کمپنی کے ساتھ مورخہ 28 اکتو ہر 2025 بوقت 11:45 بمقام آواری ہوٹل، لا ہور میں منعقد ہونے والے کمپنی کے سالا نہ اجلاسِ عام میں ، خود کوڈ ائر یکٹرز کے انتخاب کے لیے پیش کرنے کے ارادے کے نوٹس جمع کروائے ہیں۔

5. مىزىمىنەجىشد

· جناب مرزاجاويدا قبال

6. جناب شعیب احمد خان (آزاد دُائر یکٹر)

جناب خرم جاوید

7. جناب محمد اللم بھٹی (آزاد ڈائر یکٹر)

3. جناب جمشيدا قبال

4. جناب محمتين جشيد

چونکہ، ان افراد کی تعداد جنہوں نے خود کو ڈائر کیٹرز کے انتخاب کے لیے پیش کیا ہے، ان ڈائر کیٹرز کی مقرر ہ تعداد سے زیادہ نہیں ہے جو کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ 159 (1) کے تحت بورڈ کی جانب سے مقرر کی گئ ہے، لہذا فدکورہ بالا افراد کو کمپنی کے فدکورہ بالا سالانہ اجلاس عام میں آئندہ تین سالہ مدت کے لیے کمپنی کے ڈائر کیٹرز کے طور پر منتخب ہونا تصور کیا جائے گا۔

کمپنی کی ویب سائٹ www.mughalsteel.com پر ڈائز کیٹرز کی پروفائلز فراہم کر دی گئی ہیں۔ آزاد ڈائز کیٹرز کا انتخاب پاکستان انسٹیٹیوٹ آف کارپوریٹ گورننس (PICG) کے زیرا نظام آزاد ڈائز کیٹرز کے ڈیٹا بینک سے کیا گیا ہے، اوران کا تقرران کی متعلقہ صلاحیتوں ،متنوع مہارت ،علم اور تجربے کی بنیاد پر کیا گیا ہے، جو کہ کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن 166 اور کمپنیز (آزاد ڈائز کیٹرز کے انتخاب کا طریقہ کار) ریگولیشنز 2018 کے مطابق ہے۔

بحكم بورڈ

مغل آئرن اینڈ اسٹیل انڈسٹریز لمیٹڈ

محرفهد حفيظ

(کمپنی سیرٹری)

جگه: لا ہور

تاریخ:اکتوبر

12cm x 2col



REGISTERED OFFICE:

31-A, Shadman -1, Lahore. Office: +92-42-35960841-3 Fax: +92-42-35960846

E-mail: fahadhafeez@mughalsteel.com Website: www.mughalsteel.com NTN #: 3533975-6 STRN #: 03-06-7326-012-82 WORKS:

17- K.M, Sheikhupura Road, Sheikhupura. Tel: +92-42-37970226-7

Fax: +92-42-37970326